ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 42

	652560, г.Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

[image: image1.png]

г. Полысаево                                                                                                        18 июля  2021г.
О заверении единого списка кандидатов

в депутаты Совета народных депутатов

Полысаевского городского округа

шестого созыва, выдвинутого
избирательным объединением
«Региональное отделение

Социалистической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
Рассмотрев документы, представленные в  избирательную комиссию Полысаевского городского округа для заверения единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», в соответствии с пунктом 7 статьи 81 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», избирательная комиссия Полысаевского городского округа решила:
1. Заверить единый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва в количестве 10 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», заверенную копию списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
3. Направить представленные в избирательную комиссию Полысаевского городского округа сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, включенных в указанный единый список кандидатов избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ», в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Решение о заверении списка кандидатов и заверенный список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва направить в соответствующие окружные избирательные комиссии.

5. Считать согласованной представленную избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» эмблему для использования в избирательных документах.

6. Разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Полысаевского городского округа Р.А. Чащину.
Председатель ИК

Полысаевского городского округа                                           Л. Г. Капичникова
Секретарь ИК
Полысаевского городского округа                                          Р.А. Чащина
Единый список

заверен избирательной комиссией

Полысаевского городского округа

18 июля 2021 года № 42
 СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» по единому избирательному округу
1. Кансигов Ислам Макшарипович – 18.07.1997 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Полысаево Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Полысаево, ул. Карагандинская, д. 15, кв. 2, , образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – домохозяин, член политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, сведения о судимости – не имеется.
2. Акушева Валентина Николаевна – 20.05.1945 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Новокузнецк, ул. Кирова, д. 56, кв. 43, образование – без образования, основное место работы, занимаемая должность – пенсионер, член политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, сведения о судимости – не имеется.
3. Харитонова Светлана Владимировна – 28.02.1983 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, ул. Васильева, д. 14, кв. 3, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МБУ «Молодежная биржа труда», директор, членом политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ не является, сведения о судимости – не имеется.
4. Лаврова Анна Юрьевна – 30.10.1977 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Новокузнецк, Центральный район, проспект Строителей, д.42, кв. 35, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – РОП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Кемеровской области, пресс-секретарь, член политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, сведения о судимости – не имеется.
5. Рыбкина Лариса Евгеньевна – 04.12.1968 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Новокузнецк, ул. Запорожская, д. 1, кв. 6, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – домохозяйка, член политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, сведения о судимости – не имеется.
6. Константинова Оксана Юрьевна – 26.05.1984 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, г. Новокузнецк, Новоильский р-он, ул. Архитекторов, д. 21, кв. 12, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ООО «Сибинжиниринг», менеджер, член политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, сведения о судимости – не имеется.
7. Протас Иван Михайлович – 28.11.1993 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр-кт Н.С. Ермакова, д.1, кв. 91, образование – высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – ООО «Сибинжиниринг», управляющий клубом, член политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, сведения о судимости – не имеется.
8. Сенькина Елена Михайловна – 06.06.1980 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр. Октябрьский, д. 53, кв. 16, образование – среднее специальное, основное место работы, занимаемая должность – ООО «Сибинжиниринг», уборщик производственных и служебных помещений, член политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, сведения о судимости – не имеется.
9. Казанцева Алла Николаевна – 04.04.1975 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новокузнецк Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Новокузнецк, ул. Запорожская, д. 73, кв. 20, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – ИП Казанцева А.Н., член политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ, сведения о судимости – не имеется.
10. Лавров Павел Георгиевич – 19.11.1981 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Новосибирск, адрес места жительства – Кемеровская область, город Новокузнецк, ул. Строителей, д. 42, кв. 35, образование – средне, основное место работы, занимаемая должность – домохозяин, членом политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ не является, сведения о судимости – не имеется.